Gabinete do Senador SÉRGIO SOUZA

REQUERIMENTO Nº           , DE 2013

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a retirada definitiva do

Requerimento de minha autoria, através do qual solicitei a tramitação conjunta

das Propostas de Emenda à Constituição nº 124 e 126, de 2011, e nº 30, de 2012.

Sala das Sessões,

Senador SÉRGIO SOUZA